
UCHWAŁA NR XLIII/261/18
RADY GMINY POŚWIĘTNE

z dnia 27 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2018 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "c”i art. 58 , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2017 r., poz. 1875, zm. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.) i art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi do kwoty 614 098,00 zł. na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w 2018 roku.

§ 2. Spłata pożyczki określonej w §  1 nastąpi w latach 2020-2029 z dochodów własnych budżetu gminy — 
udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych.

§ 3. Postanawia się zabezpieczyć spłatę pożyczki o której mowa w § 1 poprzez wystawienie weksla in 
blanco.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Poświętne do podjęcia czynności formalno-prawnych mających na celu 
wykonanie postanowień Uchwały Rady Gminy o zaciągnięciu pożyczki.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Wiechecki

Id: D259F4CE-549A-4C39-BAAB-1B5B8189EC73. Podpisany Strona 1




